様式第１号（第６条関係）

甲賀市再生可能エネルギー活用備品借用申請書

令和  年  月  日

甲賀市長 あて

申請者

 団体名

 代表者

 所在地

甲賀市再生可能エネルギー活用備品について、下記のとおり使用したいので申請

します。

なお、使用にあたっては、甲賀市再生可能エネルギー活用備品貸出事務取扱要領

に定められた事項を遵守します。

記

１ 使用目的

２ 使用場所 甲賀市

３ 借用備品 備 品 名  数量

４ 借用期間 借用希望日時 年  月  日（  ）  時  分

返却予定日時 年  月  日（  ）  時  分

５ 使用責任者 氏 名

住 所

電 話 番 号

６ 担当者 氏 名

電 話 番 号

メールアドレス

添付資料

（１）備品を設置する位置を示す地図

（２）備品を設置する場所の写真

（３）備品を設置する河川等の管理者の占用許可証の写し又は土地所有者の承諾書